

7월 업무추진비

■ 사업 : [00] 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 결의기간 : 2026년 07월 01일 ~ 2026년 07월 31일

■ 계정명 : 기관운영비

전 표 번 호	적 요	차 변	대 변	잔 액
	[전 월 이 월]	1,806,160	0	1,806,160
20260706-00003	기관 업무(노인일자리사 업 업무회의)에 따른 경비(중식비 및 음료)지급	60,700	0	1,866,860
20260709-00005	종사자 사기진작 음료비 지급	90,100	0	1,956,960
20260713-00009	기관 업무(고양시 노인일자리사업 업무 회의)에 따른 경비(중식비 및 다과비) 지급	174,360	0	2,131,320
20260721-00019	경기도경제과학진흥 원 산하 상상우리 업무협약 회의 중식비 지급	77,000	0	2,208,320
20260724-00048	기관방문(동두천시 니어클럽) 에 따른 경비(다과) 지급	18,900	0	2,227,220
20260727-00005	기관 업무회의에 따른 경비(다과비 및 중식비) 지급	85,900	0	2,313,120
20260731-00009	종사자(김유진과장) 조모상으로 인한 경비(근조환) 지급	70,000	0	2,383,120
20260731-00009	종사자(정대조과장) 외숙상으로 인한 경비(근조환) 지급	70,000	0	2,453,120
2026/07 월 계		646,960	0	
누 계		2,453,120	0	